АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2015 года  № 18

О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
Во исполнение Федерального закона № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 года, на основании пункта 10 Положения о федеральном государственном надзоре, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2012 года  №290,  рекомендациями отдела надзорной деятельности, в связи с пожароопасной обстановкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ввести на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области особый противопожарный режим с 16 апреля по 8 мая 2015 года.

        2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава

        городского поселения Рощинский

Н.А. Баженов